Hippolytus, Irenæi discipulus et martyr, 558 a; 594 b.

Homicida, qui præter ordinatam mortem, per aliam viam vita privat homines, 967 b.

Homo, animal rationale, ex visibilibus et invisibilibus compactus consistit, 182 d. Homo qui ex luto fluxaque natura constat, non potest se immunem ab omni humano lapsu perpetuo conservare, 351 a; nullus, ne quidem perfectissimus, a maculis purus et sordibus, 886 c; nullus, ne quidem pessimus, quin alicujus virtutis particeps sit, *ibid.* Homines ita comparati, ut sine doloris sensu pati nequeant, 619 c.

Honor qui honorabiliorem divinioremque animam efficit, solus expetendus, 611 c.

Hosius Cordubæ episcopus; unde illi hoc nomen; synodo Nicænæ aderat, 651 b, c.

Hospitalitas quid, et quæ illius merces, 851 b, c.

Humanæ res omnes versatiles, instabiles, et minime firmæ, 691 b. Humana simul difflunt et evanescent cum tempore; virtus vero inconsumptibilis, 935 a.

## I

Ieonmachii, dicti Christomachi, a synodo Nicæna damnati, 594 a, b; 635 a; 739 d. Illicum facinora, 651 a, b. Judæorum erga Christum multam supergressi sunt, 651 d. Idololatriæ nomen aversantur, et tamen intolerabilis quam idololatriæ in divina Christianorum mysteria insaniunt, *ibid.*

Idolum venerandum Christi imaginem per quam idololatriæ error eliminatur, vocant hæretici, 651 b.

Ignatius Claudiopolitanus, 834 a.

Ignatius Sophorum episcopus objurgatur, 823 c, d; 826 d.

Ignis, qui animo tantum cerni potest, non auctor fuisse potuit principium mali, 87 c. Ignis, si opus mali est, quomodo bonus Deus, boni Filiius, homines baptizat in Spiritu sancto et igne, 94 d. Si malus ignis est conditor, quomodo diabolo paratus est ignis? Non enim ipse sibi paravit supplicium, 95 a. Ignis se nutrientem materiam annihilat, et iracundiæ animum exedit quem obedit, 686 c, d. Ignis non modo arripientes lædit, sed fumus oculis persurragit eorum qui non longe ab illo consistunt, 930 a.

Imagines Christi, crucis et sanctorum honorandæ, et quatenus, 651 b; 926 c, d. Imaginibus honor habitus, honor est eorum qui representantur, sicut infamia et dedecus transit ab imagine ad imaginatum, 651 c.

Imperare sibi oportet qui aliis vult imperare, 675 b.

Impii apud principem, illum vituperari faciunt, 674 b.

Improbi bonitatem qua quis præditus est, depopulantur, 670 a.

Improbis nunquam commendanda, et quare, 674 b, c.

Improbis virtuti adversatur, nec in amicitiam coalescent aliquando, 859 d. Improbis passio, cum superior evaserit omni admonitorum medicina, vel per supplicii gravitatem, vel per mortem intercipitur, ne in deterius procedat, 890 b. Improbis humanæ terminis excedit, qui gloriatur de his quæ potius fuerant occultanda, 827 b.